
Styczniowa  ODSŁONA DECOUPAGE”u 

        W styczniu br. uczniowie kl. 6b brali udział w kolejnych zajęciach 
pozalekcyjnych pt. Tajemnice Decoupage’u zorganizowanych przez 

p.U.Marcinek. Tym razem dzieciaczki wykonały przepiękne skrzyneczki na 
biżuterię i nie tylko..:) Cieszy fakt, że podczas zajęć uśmiech nie znika z twarzy. 
 

 

Prawda, że powstały cudeńka!!! 

 



 

BALIK KARNAWAŁOWY 

 

       Tradycją w naszej szkole jest organizacja baliku karnawałowego dla klas I 

– III. W tym roku, również nie mogło zabraknąć tej uroczystości. 

     Tego dnia dzieciom towarzyszyło wiele emocji i wrażeń. Sala gimnastyczna 

wyglądała inaczej niż na co dzień, zamieniła się w prawdziwą salę balową. 

Udekorowana kolorowymi balonami, serpentynami, gwiazdami i plakatami 

zachęcała do szampańskiej zabawy. 

      W szkole zaroiło się od Spidermanów, piratów, rycerzy, kowbojów rodem 

z Dzikiego Zachodu, klaunów, czarodziejów... Były wróżki, księżniczki, smoki, 

diabły, lwy, krokodyle, motyle, biedronki i różne inne stwory i dziwadła... 

      Tegoroczna zabawa karnawałowa w SP 4 należała do udanych. Wszyscy 

byli zmęczeni tańcami, ale zadowoleni.  

                                                                                                                                

Magdalena Czapracka 

       

 
 

 



Ferie 2019 „Zima w mieście”. 
W pierwszym tygodniu ferii zimowych jak już od paru lat w naszej szkole 
odbywały się zajęcia dla grupy chętnych dzieci. W programie były między 
innymi wyjście do kina na film „Ralph Demolka w Internecie” czy kręgle, które 
cieszyły się dużym zainteresowaniem. Dzieci miały możliwość wprowadzenia w 
ruch klocków „LEGO” dzięki zajęciom z robotyki z „BRICKS4KIDZ”. 
Uczestnicy również brali udział w zajęciach, na których robili kulki do kąpieli i 
w ten sposób poznawali podstawy chemii. Dzieci po całym tygodniu ciekawych 
zajęć dostały na pożegnanie małe upominki. Wszyscy byli bardzo zadowoleni i 
żałowali, że ten wspólny czas tak szybko się skończył. 

Alicja Wasielewska 
 

                                      
 
 

                   



KONUKRS SKO I ANGLISTÓW 

 

W lutym opiekun SKO w naszej szkole oraz nauczyciele języka angielskiego 

ogłosili konkurs na najlepsze wypracowanie w języku angielskim pt.: I save the 

money because…( oszczędzam pieniądze, ponieważ…). Prace mówiły w bardzo 

różny sposób na temat argumentów, by oszczędzać pieniądze i dlaczego 

uczniowie w naszej szkole oszczędzają pieniądze. Nagrodzona została praca 

Ani Idczak z klasy 7b, a wyróżniona praca Adama Przybylaka z klasy 6b. 

Wszystkim, którzy wzięli udział w konkursie dziękujemy i gratulujemy 

znajomości angielskiego oraz kreatywności w wyborze argumentów dlaczego 

oszczędzają i ogólnie dlaczego warto oszczędzać.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Pączki, wszędzie pączki… 
 

                                                                                            
 

Tłusty czwartek w tym roku przypadł na ostatni dzień lutego. Była to okazja 
do poczęstowania się pączkami. Świetlica przygotowała małą kawiarenkę. 
Cieszyła się ona wielkim powodzeniem. Pączki sprzedawały dzieci 
uczęszczające na świetlicę. Kupowali je wszyscy: dzieci, nauczyciele oraz 
rodzice. Pączki bardzo smakowały, toteż do końca dnia wszystkie zostały 
sprzedane.   
 

Alicja Wasielewska 
 

      
 



 
 


